Colatina, 25 de março de 2025.

De: Plenário
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 775/2025
Proposição: Moção (E) n° 25/2025

Autoria: Vitor Soares Louzada

Ementa: Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina. O Vereador VITOR
SOARES LOUZADA-PL, no uso de suas atribuições legais, vem, perante esta Casa
Legislativa, apresentar a seguinte MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ex-Presidente JAIR
MESSIAS BOLSONARO, maior líder político do Brasil, pelo grandioso ato cívico realizado
no último domingo, dia 16 de março de 2025, em Copacabana, Rio de Janeiro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ler no expediente

Ação realizada: Proposição lida

Descrição:
Proposição lida na Sessão Ordinária do dia 24/03/2025.

Próxima Fase: Incluir na ordem do dia da próxima sessão

LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370032003600310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370032003600310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370032003600310038003A005400

Assinado eletronicamente por LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA em 25/03/2025 13:37

Checksum: 28D77A9AE1FA36D501D4CC0E70BFD94D11292004E23CD4AE33309D269D0309CB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS